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COURROY MEGANE 28.000.1 ESPERANCE PFASTATT 13.600 14.400PFASTATT

MARTIN Raphaëlle 27.200.2 ASSOCIATION GYMNIQUE DE MET 13.400 13.800METZ

FROMENT Leslie 26.900.3 C.G. BONNEVEINE 13.100 13.800MARSEILLE

MARREC Mélanie 26.700.4 GRS DU PONANT 15.050 11.650BREST

VIAULT Pauline 26.300.5 STADE POITEVIN GYMNASTIQUE 14.000 12.300POITIERS

BAUDEL Hélène 26.250.6 VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT L 13.850 12.400VILLENEUVE D'ASCQ

VAN HEESBEKE Manon 26.100.7 STADE MARSEILLAIS UNIVERSITE C 12.850 13.250MARSEILLE

LOOSFELT Clemence 26.000.8 VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT L 13.450 12.550VILLENEUVE D'ASCQ

BARONTINI Eléonore 26.000.9 GRS FORTSCHWIHR 12.900 13.100FORTSCHWIHR

SENET Agathe 25.950.10 LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE 13.300 12.650LA ROCHELLE

DUCHENE Sophie 25.850.11 CLUB MUNICIPAL OMNISPORT GR V 13.450 12.400VENISSIEUX

BALTHAZARD Maud 25.800.12 LA GRENOBLOISE 13.300 12.500GRENOBLE

DIOGENE Marion 25.700.13 UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYM 13.650 12.050CRETEIL

LARREGAIN Sarah 25.650.14 BORDEAUX ETUDIANT CLUB 13.250 12.400BORDEAUX

PALMA Joyce 25.300.15 RAMBOUILLET SPORT ETOILE GY 12.400 12.900RAMBOUILLET

PEYREFITTE Lucie 25.300.16 R.C.COMTE DE FOIX-MONTGAILHAR 12.800 12.500MONTGAILHARD

OCCHIPINTI Sandrine 25.200.17 C. T. GYM 12.750 12.450TOULOUSE

PISSIER Jessica 25.200.18 LA BLESOISE 12.750 12.450BLOIS

FORTIN Marion 25.150.19 SNOS ST NAZAIRE 12.700 12.450ST NAZAIRE

HUT Noémie 25.000.20 DREUX ESPACE LOISIRS 12.850 12.150DREUX

- FRANCE PROMO GYM -
Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.com



TOTAL
Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

CLASSEMENT FINAL
FINAL RESULTS

FEDERALE JUNIOR GR

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL

Time:
Date:
Page:

15:25
30-01-2005
2

Club
Association

 

Fédération Française
de Gymnastique

Ville
Town

DORLIN Gersende 25.000.21 MENNECY GR 12.750 12.250MENNECY

GOREZ PERRINE 25.000.22 OSML GR 12.350 12.650LOMME

LEGENDRE Ninon 24.900.23 SAINT LOISE GYMNASTIQUE 12.500 12.400SAINT LO

BOULET Fanny 24.850.24 LOUHANS GRS CLUB 12.750 12.100LOUHANS

ANNE Aurelie 24.850.25 R.C.COMTE DE FOIX-MONTGAILHAR 12.500 12.350MONTGAILHARD

DENIS Oriane 24.650.26 ASSOCIATION GYMNIQUE REMOIS 12.500 12.150REIMS

BONY Lauriane 24.650.27 AMIS DES ECOLES 12.400 12.250BISSY

LEONARD Coelia 24.550.28 SCA 2000 12.200 12.350EVRY

WERNY Noémie 24.250.29 GRS FORTSCHWIHR 12.350 11.900FORTSCHWIHR

JULLY CATHERINE 24.050.30 GRS FORTSCHWIHR 12.700 11.350FORTSCHWIHR

PECHON Florie 24.000.31 GRS CLUB LIMOGES 12.400 11.600LIMOGES

NUGIER Armelle 23.900.32 LOUHANS GRS CLUB 12.300 11.600LOUHANS

GRANDJEAN Marion 23.800.33 STRASBOURG G.R.S. 13.000 10.800STRASBOURG

DAGUZAN Margot 23.800.34 LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE 12.650 11.150LA ROCHELLE

SEBASTIEN Daniela 23.800.35 COMA ARGENTEUIL GR 11.300 12.500ARGENTEUIL

LIM Cléménce 23.250.36 CHEVREUSE GRS 11.900 11.350CHEVREUSE

GONTIER Cécile 22.900.37 S M ORLEANS GYM 11.050 11.850ORLEANS

MERLE Anne-Sophie 22.250.38 LOUHANS GRS CLUB 12.350 9.900LOUHANS

VANDEN CRUYSSEN Pa 21.700.39 G.R.S.CAUDRY 11.500 10.200CAUDRY
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